

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту Закону України «Про Національний
реєстр викидів та перенесення забруднюючих речовин»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Господарський кодекс України	
<p>Стаття 250. Строки застосування адміністративно-господарських санкцій</p> <p>1. Адміністративно-господарські санкції можуть бути застосовані до суб'єкта господарювання протягом шести місяців з дня виявлення порушення, але не пізніше як через один рік з дня порушення цим суб'єктом встановлених законодавчими актами правил здійснення господарської діяльності, крім випадків, передбачених законом.</p> <p>2. Дія цієї статті не поширюється на штрафні санкції, розмір і порядок стягнення яких визначені Податковим кодексом України, законами України «Про валюту і валютні операції», «Про банки і банківську діяльність» та іншими законами, контроль за дотриманням яких покладено на податкові та митні органи.</p> <p>3. Дія цієї статті не поширюється на адміністративно-господарські санкції, передбачені законами України «Про державний ринковий нагляд і контроль нехарчової</p>	<p>Стаття 250. Строки застосування адміністративно-господарських санкцій</p> <p>1. Адміністративно-господарські санкції можуть бути застосовані до суб'єкта господарювання протягом шести місяців з дня виявлення порушення, але не пізніше як через один рік з дня порушення цим суб'єктом встановлених законодавчими актами правил здійснення господарської діяльності, крім випадків, передбачених законом.</p> <p>2. Дія цієї статті не поширюється на штрафні санкції, розмір і порядок стягнення яких визначені Податковим кодексом України, законами України «Про валюту і валютні операції», «Про банки і банківську діяльність» та іншими законами, контроль за дотриманням яких покладено на податкові та митні органи.</p> <p>3. Дія цієї статті не поширюється на адміністративно-господарські санкції, передбачені законами України «Про державний ринковий нагляд і контроль нехарчової</p>



UB

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України
№25/1-14/16540-21 від 03.08.2021
КЕП: Абрамовський Р. Р. 03.08.2021 16:50
58E2D9E7F900307B040000001E6B2F00C0608500

<p>продукції» та «Про загальну безпеку нехарчової продукції».</p>	<p>продукції», «Про Національний реєстр викидів та перенесення забруднюючих речовин» та «Про загальну безпеку нехарчової продукції».</p>
<p>Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»</p>	
<p>Стаття 2. Сфера дії цього Закону</p> <p>...</p> <p>Частина відсутня</p>	<p>Стаття 2. Сфера дії цього Закону</p> <p>...</p> <p>Контроль за додержанням законодавства у сфері реєстрації викидів та перенесення забруднюючих речовин здійснюється в установленому цим Законом порядку з урахуванням особливостей, визначених Законом України «Про Національний реєстр викидів та перенесення забруднюючих речовин».</p>
<p>Закон України «Про доступ до публічної інформації»</p>	
<p>Стаття 21. Плата за надання інформації</p> <p>1. Інформація на запит надається безкоштовно.</p> <p>2. У разі якщо задоволення запиту на інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати</p>	<p>Стаття 21. Плата за надання інформації</p> <p>1. Інформація на запит надається безкоштовно.</p> <p>2. У разі якщо задоволення запиту на інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати</p>

<p>фактичні витрати на копіювання та друк.</p> <p>3. Розмір фактичних витрат визначається відповідним розпорядником на копіювання та друк в межах граничних норм, встановлених Кабінетом Міністрів України. У разі якщо розпорядник інформації не встановив розміру плати за копіювання або друк, інформація надається безкоштовно.</p> <p>4. При наданні особі інформації про себе та інформації, що становить суспільний інтерес, плата за копіювання та друк не стягується.</p>	<p>фактичні витрати на копіювання та друк.</p> <p>3. Розмір фактичних витрат визначається відповідним розпорядником на копіювання та друк в межах граничних норм, встановлених Кабінетом Міністрів України. У разі якщо розпорядник інформації не встановив розміру плати за копіювання або друк, інформація надається безкоштовно.</p> <p>4. При наданні особі інформації про себе та інформації, що становить суспільний інтерес, плата за копіювання та друк не стягується, крім випадків, передбачених законом.</p>
--	--

Міністр захисту довкілля та природних ресурсів України

Роман АБРАМОВСЬКИЙ

« ___ » _____ 2021 року